
Uchwała Nr XLVII/692/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie przekazania petycji dotyczącej budowy chodnika, przejścia dla pieszych i oświetlenia 
wzdłuż chodnika przy drodze powiatowej i wojewódzkiej w miejscowości Biskupiec według 
właściwości. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), w zw. 

z art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać petycję dotyczącą budowy chodnika, przejścia dla pieszych 
i oświetlenia wzdłuż chodnika przy drodze powiatowej i wojewódzkiej w miejscowości Biskupiec 
według właściwości Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


